
    
 

  
 REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
      
               N.   7                                                                                   DEL   20-01-2011 
 
 
 Oggetto:  Reitera della determina n. 87 del 29.11.2010 avente per oggetto “Dipendente Sig.  
                  Puzzo Elio Marcello – Conferimento mansioni superiori”.  
                                   

 
 

IL CAPO SETTORE 
 

 Premesso che con propria determina n.  87 del 29.11.2010 si è provveduto a reiterare la determina 
dirigenziale n. 45 del 12.07.2010 relativa alla corresponsione spettante al dipendente comunale Sig 
Puzzo Elio Marcello, rivestente la qualifica di autista KD Cat. B1, per l'espletamento temporaneo 
delle mansioni proprie della Cat. B3  autista addetto scuolabus; 
 Considerato che il Capo Settore Finanze ha restituito anche  la predetta determina “in quanto la 
spesa da impegnare non risulta prevista sul Bilancio di Previsione 2010”;  
 Attesa la necessità di riproporre il predetto provvedimento al fine di provvedere alla liquidazione 
ed al chiesto pagamento;  
Considerato che la spesa per la retribuzione de quo ammonta complessivamente a € 990,98 al 
lordo degli oneri riflessi ; 
Ritenuto pertanto opportuno provvedere in merito;          
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con il D.Lgs.  18-08-2000  
 n. 267 e la L.R. 23-12-2000 n° 30 e s.m.i.; 
Vista la determina sindacale n.47 del 31.12.2010 con la quale sono stati conferiti gli incarichi 
relativi all'area delle posizioni organizzative. 
 
 

 DETERMINA 
 
Per la causale in premessa: 
 

1. Di reiterare, per le motivazioni specificate in premessa, la propria determina n. 87 del 
29.11.2010 relativa alla liquidazione e al pagamento della complessiva somma di € 990,98 a 
favore del dipendente Sig. Puzzo Elio Marcello per l'assunzione temporanea di mansioni 
superiori scaturenti dall'assegnazione a compiti pertinenti alla qualifica di autisti KD  Cat. 
B3 . 

2. Di dare atto che la spesa discendente dal presente provvedimento sarà imputata nei 
pertinenti interventi del redigendo bilancio 2011. 

     
 
 
 

 
    COMUNE DI SCICLI 

(Provincia di Ragusa) 
 V Settore Affari Scolastici e Biblioteca 

Servizio Diritto allo Studio 



      3.   Di  trasmettere  copia della presente   al  Settore  Finanze   per  i consequenziali 
            provvedimenti di competenza. 

 
 

             Il Responsabile di procedimento                                           Il Capo Settore 
                      Santospagnuolo Pina                                           Dott. Maria Giuseppa Benedetto    

 

                                           
SERVIZIO FINANZIARIO 

IMPEGNI                    N .       ___________ 
 
LIQUIDAZIONE        N.        ___________ 
  
Visto si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                        
_______________________________________________ 
 
 
Determina n. 7 del 20.01.2011                     

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


